
3.66m

18.53m

24.56m

14.92 14.68

03:08

14.98

36.87m 40.69m

15.35

02:43

3.88m

03:12

3.67m

23.65m

14.82

4.28m

38.50m

15.03

4.29m

34.80m

12.89 - 12.85 13.25

02:35

2017/8/6

02:38

15.65

02:40

02:49

02:40

15.46

14.31

14.18 - 14.19

15.93

12.74 - 12.69

15.70

02:18

14.41

8.82m

800m

6年生

森口　拓海
走幅跳

矢野　太雅
走幅跳

伊賀　羽音

100m

走幅跳

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

15.48

3.09m

14.78

02:35

14.92

02:42

14.41 - 14.27

15.53

41.24m

31.36m

02:32

3.74m

37.13m

4.37m

12.76 - 12.58

39.47m

02:2802:24

13.79 - 13.74

16.11

12.97 - 12.70

3.63m

3.88m

14.33

4.07m

14.29

28.06m

02:45

14.68

02:47

02:57

29.18m

02:45

3.36m

14.39

14.59

15.39

3.95m

15.11 - 15.41

15.20

14.70

02:35

800m 02:32

800m

100m

走幅跳

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

14.83 14.77

16.71m

14.81 - 14.78

相星　幸亮

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

100m

800m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

02:38 02:38

15.98

100m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

800m

15.70

800m

17.35

28.98m

17.32

02:44

100m

800m

走幅跳

3.25m

16.96

41.76m

15.92

14.61

14.00

3.77m

16.32

14.28 - 14.17

35.03m

13.1813.03 - 13.24

43.98m

14.34 - 14.19

03:10

14.17 - 14.38

2017/8/19 2017/8/26 2017/9/23

02:53

15.28 - 15.54

14.37

2017/10/7

【2017年度】　すがお陸上クラブ　試合記録（トラック ・ フィールド種目）

学年 名前 種目

2017/6/25 2017/8/19 2017/11/32017/10/29

豊前
記録会

濱地　勇聖

100m

800m
陸田　空暖

100m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

佐藤　恵伍

100m

友永　彩菜

高橋　芯大

100m

福江　かえで

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

中薗　直洋

100m

15.81

800m

走幅跳

15.07 - 15.22100m

800m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

走幅跳

800m

16.16

27.58m

3.52m

02:40

03:06

02:43

3.33m

14.86

16.48

20.76m

15.83 15.95

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

16.07

16.03

14.40

15.83

16.22

15.94

14.89 - 15.05

走幅跳

02:48

14.48 - 14.99

14.59 - 15.05

03:03

14.45

23.32m

14.48 - 14.59

02:54

38.98m 37.34m

02:59

3.51m

3.30m

02:39

25.23m

15.45

3.75m

15.18

03:05

02:42

3.76m

15.77

14.48 - 14.30

3.60m

39.02m

33.28m

3.25m

16.09

14.35 - 14.53

3.16m

32.96m

北九州市
小中学生
記録会

2017/5/272017/5/7

北九州市
小中学生
記録会

嘉麻
ナイター

陸上競技大会

小学生陸上
全国大会

福岡県
小学生陸上

県大会

小学生陸上
九州大会

京築地区
小学生

四種記録会

2017/7/16

西日本
カーニバル

福岡県
小学生秋季

陸上競技大会

北九州
市民体育祭

キッズ
チャンピオン

ゲームズ

03:19

16.27

34.42m

02:2402:2602:27

14.20 - 14.2014.22

02:38

13.58 - 13.93

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

臼井　達哉

100m 15.54

800m

13.34 - 13.49

15.80

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

15.41 - 15.88

15.84

上西　優花

100m 15.54

800m

3.05m2.84m走幅跳

16.65

03:09

16.06

15.91

03:04

川上　羽詩

100m 15.39 - 15.38

16.06

2.98m

800m 02:49 02:45

3.09m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

02:4002:45 02:46

24.57m

15.75

3.65m

14.92

3.74m

西村　美桜

100m

800m 03:01 02:51 02:59 02:48

走幅跳 2.88m

21.44mｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投



2017/8/6 2017/8/19 2017/8/26 2017/9/23 2017/10/7

【2017年度】　すがお陸上クラブ　試合記録（トラック ・ フィールド種目）

学年 名前 種目

2017/6/25 2017/8/19 2017/11/32017/10/29

豊前
記録会

北九州市
小中学生
記録会

2017/5/272017/5/7

北九州市
小中学生
記録会

嘉麻
ナイター

陸上競技大会

小学生陸上
全国大会

福岡県
小学生陸上

県大会

小学生陸上
九州大会

京築地区
小学生

四種記録会

2017/7/16

西日本
カーニバル

福岡県
小学生秋季

陸上競技大会

北九州
市民体育祭

キッズ
チャンピオン

ゲームズ

2.71m

19.01m

3.29m

17.16m

14.57 - 14.50 14.34

36.20m

15.81

03:01

18.24m

15.25

02:34

4.37m

19.39

03:22

2.65m

03:00

3.49m

24.94m

15.73 16.52

16.01

02:54

3.88m

34.49m

03:13

3.44m

17.05m

3.01m

26.21m

17.41

16.49

03:00

15.91

15.48

15.45

16.35

16.38

800m

16.79

34.31m

14.84

18.91m

02:29

3.33m

15.8115.97

16.64 16.40

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

02:32

15.25

大澤　俊介

100m

走幅跳 3.51m

02:51

3.56m 3.91m

02:49

15.83 16.13

16.93

02:57

02:56

16.20

30.59m

2.87m

02:52

15.85 - 15.65

走幅跳

青柳　惺也

100m

加藤　梨恋

100m

走幅跳

800m

3.29m

14.84 - 14.96

02:58

15.08

03:01

02:3302:33
久保　茉潤

100m

800m 02:30

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

800m 02:57

16.58

02:5802:57

16.47

02:5403:00

16.49

02:54

3.04m

16.49

16.4516.76

02:56

16.18 16.71

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

03:01800m

走幅跳

03:04 02:53

26.12m

赤星　奏和

100m 16.18 17.02

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

3.48m

24.65m

03:00

走幅跳

16.58

800m 03:0803:05

16.36

14.95 - 14.75

800m

14.91 - 14.89

走幅跳

03:00

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

100m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

5年生

走幅跳
森山　直子

川辺　璃桜

100m 16.11

03:26
河部　煌斗

100m 18.06 18.53

800m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

18.97 18.64

12.70m

18.84 18.7919.15

2.79m 2.09m

24.34m 15.86m

03:13 03:08

16.07

2.77m 3.24m

3.78m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投 19.72m

走幅跳 3.60m

02:59 03:05 02:50

15.68 15.45 - 15.70 15.52 15.35 15.51 15.28

32.51m 28.58m

鬼木　陸斗

100m 16.71 15.86 - 15.66 15.68

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳 3.16m

14.88 - 15.23 15.13 14.56 - 14.80 15.01 14.72

02:54 02:52800m 02:50 02:49
小田　晟寿

100m

800m
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【2017年度】　すがお陸上クラブ　試合記録（トラック ・ フィールド種目）

学年 名前 種目

2017/6/25 2017/8/19 2017/11/32017/10/29

豊前
記録会

北九州市
小中学生
記録会

2017/5/272017/5/7

北九州市
小中学生
記録会

嘉麻
ナイター

陸上競技大会

小学生陸上
全国大会

福岡県
小学生陸上

県大会

小学生陸上
九州大会

京築地区
小学生

四種記録会

2017/7/16

西日本
カーニバル

福岡県
小学生秋季

陸上競技大会

北九州
市民体育祭

キッズ
チャンピオン

ゲームズ

18.07m

7.57m

23.48m

16.25

2.36m

15.54

02:46

3.36m

14.52m

9.18m

14.91

02:57

18.69

03:30

16.87

16.52

16.17

16.40

15.20

19.22

16.43

15.39 - 15.27

19.51

03:33

15.51

02:52

23.65m

3.63m

15.26 15.07

03:25

18.66

17.17

3.40m

15.05 - 15.12

10.35m

16.63

02:59

16.69

03:23

16.01 - 16.11 15.69

17.17

03:26 03:08 03:06

16.35

17.90m

02:51 02:51

3.25m

16.86

16.24 - 16.00

15.40 - 15.13

橋本　陀門

100m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

800m

走幅跳

16.07 - 15.74

村山　湧音

100m 16.83 - 16.83

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

16.08

800m

15.69

36.22m 32.08m

3.10m

吉津　圭悟

100m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

800m 02:51 02:49 02:4502:48

25.28m

3.22m

矢野　百合子

100m 17.73 17.0917.22 - 17.20

2.64m

17.0716.55

03:22

走幅跳 2.90m2.40m

800m

走幅跳

西山　佳秀

100m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

16.74 - 16.78

18.81

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

800m 03:36 03:22

走幅跳 1.99m 2.63m

16.72m

16.55

800m 03:28 03:28 03:4603:29

100m

03:37 03:27

走幅跳 2.22m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

松尾　佳実

100m

内田　結萌

800m

2.85m

03:07

14.46m

走幅跳

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳
中薗　和俊

100m 18.56

800m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投 14.14m

走幅跳 2.29m

03:29

17.49 17.26

田口　航

100m 17.37

800m

17.33m

1.92m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

20.38 20.16 20.83

03:55

21.23 20.23

小田　晴陽

100m 20.41

800m

4年生
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【2017年度】　すがお陸上クラブ　試合記録（トラック ・ フィールド種目）

学年 名前 種目

2017/6/25 2017/8/19 2017/11/32017/10/29

豊前
記録会

北九州市
小中学生
記録会

2017/5/272017/5/7

北九州市
小中学生
記録会

嘉麻
ナイター

陸上競技大会

小学生陸上
全国大会

福岡県
小学生陸上

県大会

小学生陸上
九州大会

京築地区
小学生

四種記録会

2017/7/16

西日本
カーニバル

福岡県
小学生秋季

陸上競技大会

北九州
市民体育祭

キッズ
チャンピオン

ゲームズ

12.29m

1.71m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

1.69m

12.47m

（02:39）

走幅跳

10.54

800m（600m） （02:59）

9.89 10.66 10.26 10.24

7.11m

佐藤　二瑚

50m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

2.00m 2.00m走幅跳 2.03m

（02:36）

10.06 10.31 - 10.17

800m（600m） （02:55）

10.10 10.33 10.56 10.35

加藤　瑠衣

50m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投 16.77m

（02:29） 03:25

2.33m走幅跳 2.21m 2.31m

10.54

800m（600m） （02:40）

10.42 10.34 10.71 9.93

大澤　煌大

50m

11.46mｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

1.51m 2.32m

03:48 （02:44）

10.19 10.42

800m（600m） （02:58）

9.90 10.72 10.27

1年生

赤星　陽悠

50m

走幅跳

（02:25）

3.00m

8.99

16.15m

8.94

（02:33）

3.03m

8.81m

9.74

（02:26）

1.94m

8.58

（02:16）

34.65m

2.92m

30.04m 27.57m

土谷　優太

50m

800m（600m） 03:05

走幅跳

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

8.90

03:06 （02:17）

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投 31.43m

3.16m

（02:15）

8.57 - 8.60

走幅跳 3.37m 3.17m

8.63

800m（600m）

8.58 8.90 - 8.93 8.67

3年生

大澤　慶輔

50m 8.65 - 8.70

森山　結子

50m 10.26

走幅跳 -

800m（600m）

1.68m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

（02:52）

11.03 10.26

03:29

6.17m

9.11 9.40

加藤　零央

50m

800m（600m）

9.27 8.97 9.20

2.88m

（02:17）

2.58m

14.71mｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

走幅跳

走幅跳

9.36

03:21 （02:26）

9.24

小田　孝太朗

50m 9.18

走幅跳

800m（600m）

2.62m

18.16m

（02:23）

2年生
ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

9.36

鬼木　結菜

50m 9.23 - 9.24

800m（600m）

8.96 - 9.01

2.55m

6.27mｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投

9.10 - 9.13 8.87 8.55 - 8.51

反田　舞咲

50m 8.69 - 8.74

（02:17）03:33

走幅跳

800m（600m）

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投 17.98m

2.81m

楢木　友里愛

50m 8.86 - 9.02

800m（600m）

9.08 9.06 - 9.14 9.18 8.91 - 8.98

（02:42）

走幅跳 2.96m

ｼﾞｬﾍﾞﾎﾞｰﾙ投/ﾎﾞｰﾙ投 27.71m 23.40m



小学生陸上
全国大会

2017/8/19

森口⑥-高橋⑥-
相星⑥-佐藤⑥

0:53.18

森山⑤-陸田⑥-
伊賀⑥-上西⑥

1:02.43

福江⑥-友永⑥-
川辺⑤-川上⑥

0:58.19

北九州市
小中学生記録会

2017/5/27

相星⑥-高橋⑥-
久保⑤-佐藤⑥

0:55.37

矢野⑥-中薗⑥-
森口⑥-臼井⑥

1:00.95

1:04.84

男女J

男女
5・6年

4×100mR

男女E

大澤③-土谷③-
加藤②-小田④

1:11.78

男女B

男女I

中薗⑥-田口④-
濱地⑥-臼井⑥

【2017年度】　すがお陸上クラブ　試合記録（リレー）

2017/10/29 2017/11/3

チーム
豊津記録会

福岡県小学生陸上
県大会

小学生陸上
九州大会

嘉麻ナイター
陸上競技大会

北九州市
小中学生記録会

北九州
市民体育祭

福岡県小学生
秋季大会

相星⑥-高橋⑥-
森口⑥-佐藤⑥

中薗⑥-矢野⑥-
青柳⑤-赤星⑤

森口⑥-高橋⑥-
相星⑥-佐藤⑥

西日本
カーニバル

2017/5/7 2017/6/25 2017/7/16 2017/8/19 2017/8/26 2017/10/7

中薗⑥-高橋⑥-
矢野⑥-佐藤⑥

中薗⑥-高橋⑥-
相星⑥-佐藤⑥

中薗⑥-高橋⑥-
相星⑥-佐藤⑥

0:55.04 0:54.18 0:54.04 - 0:54.06 1:02.20 0:54.26

森口⑥-高橋⑥-
相星⑥-佐藤⑥

相星⑥-高橋⑥-
久保⑤-佐藤⑥

0:54.86 0:53.19 - 0:53.10 0:52.99

男子B

久保⑤-中薗⑥-
濱地⑥-矢野⑥

鬼木⑤-大澤⑤-
村山④-橋本④

中薗⑥-矢野⑥-
濱地⑥-臼井⑥

男子A

小田⑤-森口⑥-
久保⑤-矢野⑥

1:01.43 1:01.32 1:01.66 0:58.54

男子C

小田⑤-田口④-
鬼木⑤-大澤⑤

1:04.11

男子D

青柳⑤-赤星⑤-
河部⑤-西山④

土谷③-橋本④-
村山④-大澤③

1:11.48

1:04.86

女子A

友永⑥-福江⑥-
川上⑥-川辺⑤

川上⑥-福江⑥-
友永⑥-川辺⑤

上西⑥-福江⑥-
友永⑥-陸田⑥

川上⑥-福江⑥-
友永⑥-川辺⑤

男子E

陸田⑥-福江⑥-
友永⑥-伊賀⑥

友永⑥-福江⑥-
川上⑥-上西⑥

友永⑥-福江⑥-
川上⑥-上西⑥

0:58.86 0:57.42 - 0:57.21 1:03.16 0:58.42 0:58.73 0:57.71 - 0:57.12 0:57.15

女子B

西村⑥-伊賀⑥-
矢野④-加藤⑤

加藤⑤-川辺⑤-
矢野④-内田④

陸田⑥-上西⑥-
伊賀⑤-西村⑥

加藤⑤-伊賀⑥-
矢野④-西村⑥

1:05.35 1:07.18 1:02.87 失格

女子C

加藤⑤-森山⑤-
矢野④-内田④

1:07.02

種目

キッズチャンピオン
ゲームズ

2017/9/23

男女
1・2年

4×50mR

佐藤①-加藤①-
赤星①-大澤①

0:40.78

チーム

男女A

男女F

男女G

楢木③-反田③-
鬼木③-森山③

1:15.13

吉津④-橋本④-
村山④-西山④

1:05.87

森山⑤-加藤⑤-
青柳⑤-赤星⑤

1:04.81

男女C

男女D

小田⑤-鬼木⑤-
大澤⑤-河部⑤

1:04.83

陸田⑥-伊賀⑥-
西村⑥-内田④

1:03.77

川上⑥-福江⑥-
友永⑥-上西⑥

0:58.17

男女H

男女
3・4年

4×100mR

森口⑥-高橋⑥-
相星⑥-佐藤⑥

失格


